ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2020 года

	                       № 90/389

г. Липецк, пр. Мира, д.30

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения  изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления  контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 (в редакции от 4 июня 2020 года                                 № 251/1853-7), территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка  постановила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени) (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка Гончарову Л.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии   					       Ю.А. ГЛАДЫШЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии			            	       Л.А. ГОНЧАРОВА

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка
от 16 июня 2020 года № 90/389

Распределение бюллетеней для общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	Всего
	из них,

	обычные
	для КОИБ

	21-01
	1907
	1700

	1700

	21-02
	2306
	2000

	2000

	21-03
	2525
	2200

	2200

	21-04
	1650
	1400
	1400

	21-05
	2778
	2500
	[bookmark: _GoBack]
	2500

	21-06
	1868
	1600

	1600

	21-07
	1218
	1000
	1000

	21-08
	1338
	1200
	1200

	21-09
	2294
	2000

	2000

	21-10
	1861
	1700
	1700

	21-11
	773
	700
	700

	21-12
	2264
	2000

	2000

	21-13
	1034
	1000
	1000

	21-14
	1211
	1000
	1000

	21-15
	1721
	1500
	1500

	21-16
	1744
	1500
	1500

	21-17
	1227
	1000
	1000

	21-18
	1673
	1500
	1500

	21-19
	1881
	1600
	1600

	21-20
	1301
	1100
	1100

	21-21
	1216
	1000
	1000

	21-22
	876
	800
	800

	21-23
	906
	800
	800

	Итого

	32 800
	18 800
	14 000

	Резерв в ТИК

	 4 900
	 2 900
	 2 000

	Всего
	37 572
	37 700
	21 700
	16 000